
     Uchwała Nr I/1/14      
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 1 grudnia  2014 roku

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Słupsku

Na  podstawie  art.19  ust.1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (tekst
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)

                                                Rada Miejska w Słupsku
     uchwala, co następuje:

§ 1.

Na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Słupsku wybiera się radną Beatę Chrzanowską.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                       Przewodnicząca
                             Rady Miejskiej w Słupsku

    Beata Chrzanowska


